
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0051/2016, de 16 de maio de 2016

Dispõe sobre alteração na composiçao da
Comissão Organizadora da 6" Bragantec

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAo, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sxo PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

- ALTERAR, em parte, a Portaria n" BRA.0024/2016, de 23 de março de 2016,

incluindo Evandro Giuseppe Betini na Comissão Organizadora da 63 Feira de Ciência e

Tecnologia da Região Bragantina - VI Bragantec, no Câmpus Bragança Paulista.

- Os demais termos permanecem inalterados.

~y"..

OSTA CARREIRA


